お見積金額

農事組合法人 戸山の郷 中王 御中
件名：8月10日タキアーゼ見積もり
下記のとおりお見積申し上げます。

¥ 37,680

有効期限：2021年08月13日

2021年08月09日
見積書番号: 20210810-1

見積書

品目 数量 単価 金額
タキアーゼ　粉　20kg 10袋 1,550 15,500
タキアーゼ　粒　15kg　【麦後の緑肥すきこみ
時】

7袋 1,550 10,850

荷造り運賃　＠465 1式 7,905 7,905

　 小計 34,255
　 消費税 (10%) 3,425
　 合計 37,680

備考

株式会社　井澤商店
ZOOMサポート部
株式会社井澤商店

〒675-1111
加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

前回同様での発送を採用しております

	見積書